A propositis et consuetudinibus in iudicio suis quibus propriis
 recedendo a foro Competenti renunciando Hinc ad iurisdictionem Ca
 strei Premislensis cum iurisdictionibus ac bonis suis omnibus quoad actu
 et effectum patris in se omnia attinet plenarie incorporando et subiciendo
 sanum mente et corpore ex sub puer palam ac per expressum recognovit Quia
 Prouto Foytho de Papa Cabernatovi de villa Zerle sub
 dicto Nobilibus Jovan Striczky et eius successoribus sumam sex floren
 per annu moud et unum poloni tenetur et est de bitis Quamquid in
 man secum successoribus bonis suis quibus omnibus mobilibus et imobilibus
 cuiuscumque iurisdictioni subiectis obligat et in se sub eadem Foytho
 vel eius successoribus sine pro die et festo Assumptionis Beate prime virgi
 nis Marie proximo et immediate ventura jul castro Premislensi
 Coram offo et aliis iudicibus Castrei Premislensis tota et in effectum
 daret solvere et remanere relinquere non confiteatur bene aut quovismodo
 evadere et evadere simili summa sex floren per annu moud et unum poloni
 in effectum solvendi summa eiusdem penitus ad solvendum succumbent ac
 in sumam gentem et capite debitorum et duodecim floren per annu
 et unum poloni Convertentur in bonis omnibus eiusdem recogno
 scantibus mobilibus et imobilibus cuiuscumque iurisdictioni subiectis extendent
 Pro quaque summa gentem simul cum vadio in dictis quibus de premissis
 debitorum suorum sub eadem iurisdictione vel eius successoribus et tunc
 pmissis sub recedendo a bonis suis proprio et competentis foro Co
 ram iudicibus Castrei Premislensis officio iudicis Castrei penitus et
 spede Nam successoribus ac bonis suis omnibus vel successoribus semp
 in primo et ultimo termino tanquam potestatis stare in parte

et hoc est propositis pro ductio cum summa gentem in dictis ab offo non reced
 tendo et propositis pro ductio et eius potestatis tenentur terminum pro
 primu potestatis et alio modo in dictis causas et causas un terminos
 Nullis modis collonibus Moliomibus appromibus earumque per ad
 attones prosecutionibus eiusdem iurisdictionibus propositis per
 aut ter hinc in mare ad illonibus ad quod tunc a legibus quibus
 impedire differend sine se cum successoribus omnibus iuris remedijs et
 renuncia sine et suorum successoribus sub amissione totius Cause Nulla
 tenet iurisdictione in primis omnibus obstat.

Actum in castro Premisli

eni feria tertia crastino festi sancti iacobi apostoli Anno et om
 ni Millesimo Quingentesimo octuagesimo tertio Coram Generosis
 Alberto Ludovodandij Slachifero terre Vitecapnie et cansarum et
 iudice Dobrogodij Zapoldij Nattario castri Premislensis et hinc et al
 26/11.

Lopusenski int Terliczki

Comparati personali Coram offo et aliis iudicibus Castrei Premislensis
 Honestis Lucio Lopusenski Lopowicz de bellis sac Altis
 Regia de villa Lopusnegi sac Altis Regia ad capitaneum
 Premislensis p hinc Tenentis Jodis Joannis et Joma Deoborodij
 et Deoborow Capitanei Premislensis A propositis et consuetudinibus
 in iudicio suis quibus propriis recedendo a foro Competenti renu
 ciando Hinc ad iurisdictionem Castrei Premislensis cum iurisdictionibus
 ac bonis suis omnibus quoad actu et effectum patris in se omnia
 plenarie incorporando et subiciendo sanum mente et corpore ex sub